机械与运载工程学院关于2022-2023学年

学院团委六大学生组织主席团换届结果的公示
重庆大学机械与运载工程学院2022-2023学年学院团委六大学生组织主席团换届工作自启动以来，经本人申请、材料初审、统一面试、综合评议，结合学院团委学生工作目前实际情况，现将机械与运载工程学院团委六大学生组织主席团名单公示如下：

机械与运载工程学院团委
	序号
	姓名
	拟任职务

	1
	唐菡
	常务副书记

	2
	郭子安
	副书记

	3
	牟永馨
	副书记

	4
	樊佳怡
	副书记

机械与运载工程学院学生会
	序号
	姓名
	拟任职务

	1
	黄开薪
	主席

	2
	李孟琦
	副主席

	3
	吴蔚
	副主席

	4
	王思萌
	副主席

机械与运载工程学院学生科学与技术协会
	序号
	姓名
	拟任职务

	1
	马骏驰
	主席

	2
	马钦仕
	副主席

机械与运载工程学院宣传中心
	序号
	姓名
	拟任职务

	1
	霍文轩
	主任

	2
	杨明
	副主任

	3
	顾绪琪
	副主任

 机械与运载工程学院青年志愿者协会
	序号
	姓名
	拟任职务

	1
	王振宇
	主席

	2
	朱波田
	副主席

机械与运载工程学院心理健康协会

	序号
	姓名
	拟任职务

	1
	杨依霏
	主席

若对上述名单有异议，请联系学院团委书记陈才烈老师。
办公室：七教302  办公电话：023-65112106